
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024r. o kwotę 1 008,00 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024r. o kwotę 1 008,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 45 380 902,14 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 012 793,00 zł  

b) wydatkami w kwocie 46 964 579,14 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 012 793,00 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 1 583 677,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w kwocie 1 583 677,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171B6E24-8E88-48A0-84C1-A924B14C4F67. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 536 835,51

Urzędy wojewódzkie 213 121,77

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 650,00

Pozostałe odsetki 0,00

46 964 579,14

BeSTia Strona 1 z 1

4580 8,00 8,00

Razem: 0,00 46 964 579,14

2910 1 000,00 1 000,00

4210 -1 008,00 4 642,00

750 0,00 6 536 835,51

75011 0,00 213 121,77

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 20 lutego 2024 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171B6E24-8E88-48A0-84C1-A924B14C4F67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia Nr 18/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 
 

I. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku 
z pismem z ZUW w Szczecinie nr SO-1.3146.1.2024.LJ z dn. 19.02.2024r., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171B6E24-8E88-48A0-84C1-A924B14C4F67. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-20T12:06:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




